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برگزاری نشست کمیته فناوری ستاد انتخابات استان تهران با فرماندار دماوند

فرماندار دماوند در نشست کمیته فناوری ستاد انتخابات استان تهران، بر رفع مشکلات آنتندهی و توسعه

زیرساختهای ارتباطی نقاط مختلف شهرستان تاکید کرد.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، نشست تیم کمیته فناوری ستاد انتخابات استان تهران به ریاست اسماعیل حیدری آزاد فرماندار دماوند در محل

فرمانداری شهرستان دماوند برگزار شد.

در این نشست، رفع مشکل آنتن دهی تلفن همراه و اجرای شبکه فیبر نوری به عنوان مطالبه جدی مردم منطقه مورد تأکید قرار گرفت.

فرماندار دماوند در این نشست با اشاره به اهمیت انتخابات پیش رو اظهار داشت: برگزاری انتخابات، وظیفه ای ملی است و همه دستگاه ها باید در تحقق آن احساس مسئولیت

کنند. از آنجا که شهرستان دماوند با مشکلات متعددی در حوزه مخابرات و آنتن دهی تلفن همراه مواجه است، لازم است از این فرصت برای رفع ریشه ای مشکلات و تقویت

زیرساخت های ارتباطی استفاده شود.

وی افزود: در دماوند ۱۴۳ صندوق اخذ رأی وجود دارد که تعدادی از آن ها سیار است؛ در تلاشیم تا با ایجاد زیرساخت های لازم، صندوق ها را ثابت کنیم و این امر نیازمند تقویت

پوشش ارتباطی و آنتن دهی تلفن همراه است.»

فرماندار دماوند با تأکید بر لزوم تعامل و همراهی شرکت های مخابراتی خاطرنشان کرد: دماوند به عنوان گوشواره پایتخت، در بسیاری از مناطق شهری و روستایی با ضعف آنتن

دهی روبروست و انتظار می رود شرکت های مخابرات، همراه اول و ایرانسل نسبت به رفع این مشکلات اقدام جدی داشته باشند.

حیدری آزاد همچنین با اشاره به ضرورت توسعه فیبر نوری گفت: در حال حاضر، بستر سیم مسی جای خود را به فیبر نوری داده است و هدف ما ارتقای سطح خدمات رسانی به

شهروندان از طریق اجرای کامل شبکه فیبر نوری در شهرستان است.

نماینده عالی دولت در دماوند افزود: تجهیز دکل های مخابراتی به برق اضطراری از موضوعات حیاتی است، چرا که در زمان قطعی برق، شاهد افت کیفیت ارتباطات در منطقه

هستیم.

حیدری آزاد اظهار داشت: فرمانداری دماوند به عنوان نخستین فرمانداری استان تهران، اقدام به خرید فایروال نموده و نصب آن در دستور کار قرار دارد.

در پایان این نشست، تصمیماتی از جمله تکمیل پروژه فیبر نوری شهر دماوند توسط ایرانسل تا پایان سال جاری، بررسی ایجاد سایت های مخابراتی در روستاهای جابان، بولان،

تمیسیان و زَره در، پوشش آنتن دهی مسیر دلیچای توسط همراه اول، و احداث دکل جدید در روح افزا، وردانه و جابان و نصب دکل همراه اول در مجاورت دانشگاه آزاد رودهنبا

همکاری شهرداری این شهر مصوب گردید.

این نشست با حضور مفید، مدیر فناوری اطلاعات استانداری تهران، واقفی، مسئول ارتباطات شبکه ای استانداری تهران، محبی، نماینده فناوری اطلاعات مخابرات استان تهران،

رضایی و نبوی مدیران ارشد ایرانسل، الله یار، مدیر ارشد ایرانسل استان تهران، چمنی، مدیر توسعه شبکه همراه اول استان تهران، بلندجا، مدیر طراحی شبکه همراه اول استان

تهران و عسگریان، رئیس کمیته فناوری اطلاعات فرمانداری دماوند برگزار شد.
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